
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Mlieko a mliečne výrobky

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov CSS STRANÍK

IČO 00647675

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Na Straník 335/24, 010 03 Žilina, SK

Kontaktná osoba Mgr. Jozef Bukový, +421917510903, cssstranik.bukovy@vuczilina.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 16219,07 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: na obdobie od 21.09.2020 do 22.9.2021 alebo do naplnenia finančného limitu

Lehota na predkladanie
ponúk: do 17.9.2020 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?cqCvDP3kJfYSXPqXu04RDZI
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Spôsob návrhu zmluvy: Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

 

Opis zákazky

Oblasť Potraviny a nápoje

Podoblasť Mlieko a mliečne výrobky

Osobitné požiadavky:
Rámcová dohoda sa s úspešným dodávateľom uzatvára na 12 mesiacov od dátumu podpísania zmluvy alebo do naplnenia finančného
limitu.
Mlieko a mliečne výrobky dováža dodávateľ do zariadenia CSS Straník v dopoludňajších hodinách a to od 6.30 do 12,30hod. v pracovných
dňoch na základe telefonickej alebo e-mailovej objednávky do 48 hodín od podania objednávky presne podľa objednávky. Verejný
obstarávateľ si vyhradzuje právo odobrať tovar aj od iného uchádzača v prípade, že jeho cena bude nižšia o viac ako 5% z ceny položky
úspešného uchádzača.

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 16 219,07 €.

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj vyplnený
dokument "Príloha" (v prílohe) s nacenenými jednotlivými položkami.

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov obce, formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry.
Splatnosť faktúry do 30 dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného obdržania faktúry. Preddavky na práce verejný
obstarávateľ neposkytuje.

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto dokumenty až do 24 hodín pred
uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky , tak
zároveň primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk.

- 1 / 2 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?cqCvDP3kJfYSXPqXu04RDZI


Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt
záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude
ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom.

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 17.09.2020.

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 Trvanlivé mlieko 1,5% 7722,000 li

2 Trvanlivé mlieko 3,5% 135,000 li

3 Šľahačková smotana 33% 82,000 li

4 Smotana 12% na varenie 242,000 li

5 Pochúťková smotana kyslá 14% 25,000 kg

6 Syrokrém 50g 47% 7020,000 ks

7 Karička 17,5g 45% 480,000 ks

8 Syr tavený 1kg gastro 11,4% 28,000 ks

9 Syr tavený 120g encián 45% 792,000 ks

10 Syr bambino 100g 51% 144,000 ks

11 Eidam tehla 45% 504,000 kg

12 Syr s modrou plesňou 26% 56,000 kg

13 Tofu lahôdkové 3% 78,000 kg

14 Parenica údená 28% 145,000 kg

15 Údený salámový syr 45% 139,000 kg

16 Ementáler 45% 133,000 kg

17 Ovocný jogurt smotanový 150g 4,5% 4110,000 ks

18 Biely jogurt smotanový 150g 4,5% 2160,000 ks

19 Puding so šľahačkou 125g 1200,000 ks

20 Tvarohový krém vanilkový 80g 6% 540,000 ks

21 Termix čoko a vanilka 90g 6% 2952,000 ks

22 Pribináčik vanilkový 80g 6% 800,000 ks

23 Acidko ovocné 250g 3% 510,000 ks

24 Activia biela nesladená 120g 210,000 ks

25 Pochúťková smotana kyslá 14% 200g 180,000 ks

26 Pochúťková smotana 16% 31,000 kg

27 Bryndza plnotučná 48% 74,000 kg

28 Tvaroh hrudkovitý 23% 208,000 ks

29 Zakysanka plnotučná 450ml 3,3% 1074,000 ks

30 Ruská zmrzlina 220ml 1420,000 ks

31 Smotanové korneto 450,000 ks

- 2 / 2 -


